
LED

L
E

D

L
E

D

LED

L
E

D

L
E

D

L
E

D

L
E

D

L
E

D

L
E

D

L
E

D

LED

L
E

D

LED

LED

T101
zhášecí rošt

kladka
vtahovací

zhášecí rošt

kovový kabelový žlab 

kabelový kanál

kladka
vtahovací

2W

2V

2U
1V

1W

1U1N

2N

1N

2N

2W

2V

2U

2N

1U

1V

1W

3W2

3U1

3W2

3U1

osa pole

osa trafa

osa trafa

osa pole

HOK

T102

kabelový kanál

HOK

HT10

HT13

HT14

HT17

osa polí AEA

JUU1

JUU3

kovový kabelový žlab 

osa HOK

HT11

HT12

HT15

HT16

T103

T104

osa polí AEA

osa polí AEA

JUU2

kovový kabelový žlab 

kovový kabelový žlab 

1.2

1.1

2.1

2.2

2.2

2.1

1.1

1.2

k
o
le
jo

v
ý
 p

ó
l

tr
o
le
jo

v
ý
 p

ó
l

k
o
le
jo

v
ý
 p

ó
l

tr
o
le
jo

v
ý
 p

ó
l

U
2

O
U
2

O

L2

L1

L3

L1 L2 L3

L2L1 L3

L2L1 L3

L2L1 L3

L2L1 L3

L1

L2

L3

L1

L2

L3

L1

L2

L3

ATJRZN

AWA01 AWA02

RI

AWA04

RE1RE2

DŘT AWA03

RMR

2
1
0
0

1
1
0
0

RHTAWE

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Generální projektant:

Středisko:

Vypracoval: Kontroloval:

Číslo přílohy:

Počet formátů:Měřítko:

Číslo smlouvy:

Název přílohy:

Datum:

Hlavní inženýr projektu:

Garant profese:

Vedoucí střediska:

Název akce:

Projektový stupeň:

Část:

Číslo části:

03

02

01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

Odpovědný projektant SO, IO, PS:

-

Objednatel:

e-mail: praha@sudop.cz

tel.: +420 267 094 111

Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

SUDOP PRAHA a.s. 

ING. MARTIN RAIBR ING. MIROSLAV NEZKUSIL ING. JIŘÍ VELEBIL

ELEKTROTECHNIKY, TRAKCE, SDĚLOVACÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)

4

ING. MIROSLAV NEZKUSIL

Nerudova 1, 772 58 Olomouc

Stavební správa východ

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

18-216.208

DSP

02/2019

PO ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK 02/2019

SYSTÉM KONTROLY A ŘÍZENÍ

PS 322 TNS ROSTOKLATY, ROZVODNA 110KV,

D.3.2

DISPOZICE TECHNOLOGIE

ING. MIROSLAV NEZKUSIL

1 : 100

-AUE 04

-AUE 02
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-AUE 01

-AEA 01

-AEA 03

-AEA 04

-AEA 02

LEGENDA

(skøíò mìnièe TW1)

ASE01.3

(ovl. skøíò odpojovaèe V1)

ASE01.1

(ovl. skøíò uzemòovaèe V1Z)

ASE01.2

(ovl. skøíò vypínaèe T101)

ASE01.4

(skøíò regulace T101)

ASE01.5

(skøíò ochran T101)

ASE01.6

(skøíò regulace T103)

ASE03.5

(skøíò ochran T103)

ASE03.6

(skøíò mìnièe TW3)

ASE03.3

(ovl. skøíò vypínaèe T103)

ASE03.4

(ovl. skøíò uzemòovaèe V3Z)

ASE03.2

(ovl. skøíò odpojovaèe V3)

ASE03.1

(skøíò regulace T104)

ASE04.5

(skøíò ochran T104)

ASE04.6

(skøíò mìnièe TW4)

ASE04.3

(ovl. skøíò vypínaèe T104)

ASE04.4

(ovl. skøíò uzemòovaèe V4Z)

ASE04.2

(ovl. skøíò odpojovaèe V4)

ASE04.1

(skøíò ochran T102)

ASE02.6

(skøíò regulace T102)

ASE02.5

(ovl. skøíò odpojovaèe V2)

ASE02.1

(ovl. skøíò uzemòovaèe V2Z)

ASE02.2

(ovl. skøíò vypínaèe T102)

ASE02.4

(skøíò mìnièe TW2)

ASE02.3

- PTP KOLEJOVÉHO POLU

- PTP KOSTROVÉ OCHRANY

-HAVARIJNÍ TLAČÍTKO, SOUČÁST PS 320, PS321

- POŘADOVÉ ČÍSLO OVLÁDACÍ SKŘÍNĚ V POLI R110KV
- POŘADOVÉ ČÍSLO POLE V R110KV
- ROZVADĚČ VLASTNÍ SPOTŘEBY 110 V DC, SOUČÁST PS 333
- ROZVADĚČ VLASTNÍ SPOTŘEBY 400/230V AC, SOUČÁST PS 333
- ROZVADĚČ ELEKTROINSTALACE, SOUČÁST SO 321
- ROZVADĚČ DŘT A SDĚLOVACÍ TECHNIKY, SOUČÁST PS 310
- ROZVADĚČ MONITORINGU SPOTŘEBY ELEKTRICKÉ ENERGIE SŽDC SŽE
- ELEKTORMĚROVÝ ROZVADĚČ FAKTURAČNÍHO MĚŘENÍ ČEZd
- SKŘÍŇ OVLÁDÁNÍ A CHRÁNĚNÍ POLE AEA0x a AUE0x
- OVLÁDACÍ SKŘÍŇ PŘÍSTROJE/STROJE ROZVODNY 110 KV
- POLE STANOVIŠTĚ TRAKČNÍCH TRANSFORMÁTORŮ VVN/VN
- POLE ROZVODNY 110 KV, VENKOVNÍ, KONVENČNÍ PROVEDENÍ
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- HLAVNÍ TRASA NAPÁJECÍCH, OVLÁDACÍCH A OPTICKÝCH KABELŮ

6A4

A

A

E

E

E

E

A

A

D

D

H

H

B B C C

F F
G G

F F
G G

J

J

L

L

K

K

H H

M M

N N

O O

J

J

L

L

P

P

P

P

Q

Q

R R


